
UCHWAŁA NR XLIX/446/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań na rzecz utworzenia Spółdzielni Socjalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2006 r. o spółdzielniach socjalnych (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2085, z późn zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań na rzecz utworzenia Spółdzielni Socjalnej z Gminą Jaśliska. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji działań, zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy 
Gminą Rymanów i Gminą Jaśliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAFED355-0D38-4A04-AF35-077BAA761DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




